st iça Institucional

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

(WaÁrinek cio giniet"d04e end -

PORTARIA PGJ/PI N° 1927/2022

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no
uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual n° 12/93, em conformidade com o
Ato PGJ/PI n° 835/2018,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES, titular da P Promotoria
de Justiça de Piracuruca, para, sem prejuízo das funções, responder pela 46a Promotoria de Justiça de
Teresina, de 10 a 29 de junho de 2022, em razão das férias da titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 10 de junho de 2022.

	00000001